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Né pérfundim té vlerésimit t&é testeve me shkrim dhe intervistés sé kandidatéve, pér pozitén,

Infermier/e - 3 (tri) pozita né QKMF - Drejtoria e Shéndetésisé dhe Miréqenies Sociale, i

shpallur sipas Konkursit pér Pranim me Nr. 13-111/01-0049612/25, me daté (¢ njoftimit

13.08.2025, NjMBNj bazuar né raportin ¢ Komisionit vlerésues njofton se kandidatét fitues, me

mé sé shumti piké jané:

Nr. | Emri dhe mbiemri: | Pikét
1 | Evgjenie Haxhiu 96.3
2 Nité Mahmuti Kastrati 95.9
3 Albané Rekaliu 95.8

Kandidatét e tjeré té cilét jané€ vleré

suar me mbi 70 piké jané:

Nr. | Emri dhe mbiemri: Pikét
1 Gentiana Uka 94
2 Fitnete Pollomi 90.7
3 Djella Thagi 88.8
4 | Lenda Blakgori 88.8
5 | Teuta Krasnigi 88
6 | Metihe Halili 87.5
7 | Arlinda Hyseni 87.2
8 Gentiané Nishefci 86.2
9 Ardona Uka 86
10 | Ardian Sheholli 85.6
11 | Shpresa Maliqi Mulolli 85.5
12 | Ermonda Tahiri 854
14 | Lorik Maloku 84.2




15 | Merita Maligi Veliu 83.8
16 | Flearta Osmani Tahiri 83.6
17 | Vjollca Avdiu Lepaja 83.2
18 | Valmire Haliti 83.1
19 | Lumnije Hoxha 82.8
20 | Lorita Ahmeti 82.1
21 | Azize Krasniqi 81.7
22 | Dorontina Hoti 81.7
23 | Florentina Potera 81.3
24 | Blerta Gashi 81.2
25 | Elmedina Rushiti 80.5
26 | Valboné Llalloshi Qosa 80.4
27 | Anité Shabani 80.2
28 | Kaltrina Berisha 80

29 | Agnesa Osmani 79.9
30 | Fitore Hoxha Gashi 79.4

Herolinda Sheholli

31 | Xhemajli 78.6
32 | Djellza Bajrami 78.2
33 | Medina Abdullahu 78

34 | Heroliné Plakolli 71.7
35 | Rona Haxhiu Jetullahu 77.2
36 | Alberina Xhakolli 76.7
37 | Ardita Shabani 76.5
38 | Ardiana Haziri 74.3
39 | Aida Rama 73.7
40 | Arbér Latifi 73.7
41 | Rrezarta Uka Kajtazi 73.6
42 | Valza Shabani 73.2
43 | Ariana Hamiti Dema 70.9

Késhillé juridike: Kandidatét e pakénaqur me procesin e rekrutimit kané 1€ drejté ankese n¢
Komisionin e ankesave né kuadér té institucionit ku éshté zhvilluar procedura e rekrutimit,
brenda afatit prej 30 ditésh nga dita e pranimit té vendimit pérfundimtar.



